
petrHrůza -CHEVRON gastro
Nová 23, 692 01 Mikulov, tel./fax: 519511871, tel. 519512714
www.chevron-gastro.cz
info@chevron-gastro.cz

MODUL -A

"i :)i!i:)):': '

sP , ' ' ' ' m,
' " t"""j;l '"i"

i ČANK. . ' ""!
! G¢LC,0Ci l Lřl

":- '"S' l '

ď V

b

_J

Kombinace zásuvek nápojového chlazeného stolu, dělená dle zásuvek stolu standardního 1/2 a 2/3.
Modul ,,A".

PROVEDENÍ NÁPOJOVÉ STOLU:

ROZMĚR: 1290x680x860, bez pracovní desky, 2 řady zásuvek modul A,

Nabídková cena: KČ 63.570,- bez DPH

MONTÁŽZAŘI"ZENĹ· Kč 5.100,- bez DPH

IČO: 49132 806 DIČ: CZ6109180561



"HFVSQu!!
petrHŇza-čHEvRON GASTRO
Nová 23, 692 01 Mikulov, tei./fax: 519511871, tel. 5195i27í4
www.chevron-gastro.cz
info@chevron-gastro.cz

KCH2N - 2A+V - Ch!adÍcÍ stůl nápojový

Nápojové ch|adÍcÍ stoly jsou určeny ke krátkodobému uchováváni nápojů i potravin v rozsahu teplot
+2°C až +6"C v prost ředí s teplotou +16°C až +32°C při relativní vlhkosti okolního vzduchu do 60%.
Naše ch|adÍcÍ stoly jsou vyrobeny moderní technologií v nerezovém provedení. Jsou opatřeny
účinnou polyuretanovou izolací a d igitálním termostatem DIXELL XR20CX. výparník je zabudován do
zadní vnitřní stěny a je hermeticky izolován. Proto nedochází ke korozi ch]adÍcÍho potrubí a úniku
chladiva vlivem agresivního prostředí uvnitř stolu. Chladivo splňuje přísné ekologické předpisy.
ChladícI stoly jsou osazeny zásuvkami s odnímatelnými zátěžovými plnovýsuvy. Zásuvky jsou osazeny
účinným magnetickým těsněním. Kombinace modulů je libovolná. Ch|adÍcÍ stoly je možno
standardně doplnit o vevařené lisované dřezy 290X400X200 mm, nebo 310x510x220 mm a ch|adÍcÍ
vanou na nápoje o velikosti 280x480x210 mm. Vevaření doplňků je vždy nad agregátem, ten je
umístěn libovolně vpravo nebo vlevo. PřIvodnI napětí 230V/50Hz, max. příkon 500W. Používané
chladivo R134a. výška nápojového stolu se 40 mm pracovni deskou činí 900 mm.

IČO: 491 32 806 DIČ:CZ6109180561



CHEŮRON
MIKULOV

petrHŇzä-CHEvRON GASTRO
Nová 23, 692 01 Mikulov, tel./fax: 519511871, tel. 519512714
www.chevron-gastro.cz
info@chevron-gastro.cz

TTA 42 ABT - Myčka podstol. dvoup|ášťová změkčovač 40x40 - 230 'v

l
k _

"" _""

Popis produktu
rozměr koše 400 x 400 mm
výška dveří 320 mm
cyklus 1,2 l l 90-120-150 s
kapacita košů 24-30-40 košů l h
s odpadovým čerpadlem
se změkčovacem
horní i spodní nerezová otočná ramena společná pro myti i oplach se systémem click-clack pro snadné odejmutí
celonerezové dvouplášťové provedení
příkon 3,5 kW
příkon a objem boileru 2,6 kW l 2,6 l
příkon a objem vany 0,6 kW l 8 [
grafický lcd displej
oplachová voda z bojleru o teplotě 65 °C
7 programů
dvojité čerpadlo - DuoFlow
EnergySaving - systém úspory energie díky snÍženÍ teploty boileru
systém oplachu ProRinse pro snÍženÍ spotřeby vody
Evolution3 - systém vypouštění s třístupňovou filtrací vody
ProGressive - tříúrovňová filtrace vody pro maximáini Čistotu vody na mytí
ProDose - přesný systém dávkování mycího a oplachového prostředku pomocí peristaltického čerpadla
QuickReady - systém rychlého ohřevu vody v nádrži
systém dovjránÍ dveří ProSoft
HotWash - pro zkráceni Času opakovaného myti
Air Break Tank - systém atmosférického bojleru pro konstantnItlak a teplotu oplachové vody
možnost studeného oplachu
2x koš na sklo, lx koš na příbory
lisované podpěry košů pro komfortní údržbu a čištění
samočisticí cyklus

IČO: 491 32 806 DIČ: CZ6109180561



CHEV!RuN
petrHŇzä-CHEvRON GASTRO
Nová 23, 692 q] Mikulov, tel./fax: 519511871, tel. 519512714
www.chevron-gastro.cz
info@chevron-gastro.cz

nastavitelné nožičky
230 V l IN - 50 Hz

Informace
Šířka 466.00 mm

Hloubka 556.00 mm
Výška 695.00 mm
Objem 180071.72 cc
Hmotnost 42.00 kg

Obsahuje veškeré požadované parametry.

Nabídková cena: KČ 66.222,- bez DPH

IČO: 491 32 806 DIČ:CZ6109180561


